1.-PROYECTO

ANEXO

ANEXO INVERSIONES 2019

INVERSIONES PFOEA 2019 Y PLAN ESTABLE 2019

APLICACION PRESUPUESTARIA

042 1580 61910 OBRAS INCLUIDAS PFOEA 2019-20

042 1580 61918 PLAN EMPLEO ESTABLE 2019-20

FINANCIACION
7210512
7612411

72170
72171
91319
91319

2.-PROYECTO

G11 9200 62300
G11 9200 62500
G12 1320 62300
G12 1330 62300
G12 1360 62300
H22 3300 62300
H23 3400 62300
C31 1710 61901
041 1640 62201
042 1510 62310
042 1530 62300
1563 9220 62300

S61 3110 62303

FINANCIACION

XXX

TOTAL INVERSIONES

TOTAL

SUBVENCION MANO OBRA PFOEA 2019-20
SUBVENCION MATERIALES PFOEA 2019-20
SUBVENCION MANO OBRA EMPLEO ESTABLE 2019-20
SUBVENCION MATERIALES EMPLEO ESTABLE 2019-20
PRESTAMO FINANCIACION- PFEA 2019-20
PRESTAMO FINANCIACION- PLAN EMPLEO ESTABLE 2019-20
TOTAL

INVERSIONES FINANCIADAS CON FONDOS PROPIOS

INVERSIONES MATERIAL INVENTARIABLE
MOBILIARIO
MATERIAL INVENTARIABLE POLICIA
MATERIAL INVENTARIABLE TRAFICO
MATERIAL INVENTARIABLE BOMBEROS
MATERIAL INVENTARIABLE CULTURA
MATERIAL INVENTARIABLE DEPORTES
INVERSION EN CAMINOS RURALES
INVERSIONES EN CEMENTERIO
MOBILIARIO URBANO
MATERIAL INVENTARIABLE SERVICIOS OPERATIVOS
MATERIAL INVENTARIABLE NNTT
DESFIBRILADORES
TOTAL

FONDOS PROPIOS
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IMPORTE(€)
1.299.513,93

117.481,67

1.416.995,60

706.713,55
318.021,10
71.440,00
28.578,54
274.779,28
17.463,13
1.416.995,60

20.000,00
40.000,00
5.000,00
15.000,00
5.000,00
10.000,00
20.000,00
20.000,00
10.000,00
20.000,00
5.000,00
25.000,00
20.000,00
215.000,00

215.000,00

1.631.995,60

La autenticidad de este documento
se puede comprobar con el cédigo

1| 07E2000BOB8500F7R6M1G6Q5G9
en https://sede.utrera.org
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FINANCIACION
XXX
7210512
7612411

72170
72171

91319

ANEXO

FONDOS PROPIOS
TOTAL

SUBVENCION MANO OBRA PFOEA 2019-20
SUBVENCION MATERIALES PFOEA 2019-20
SUBVENCION MANO OBRA EMPLEO ESTABLE 2019-20
SUBVENCION MATERIALES EMPLEO ESTABLE 2019-20
TOTAL CAPITULO 7

PRESTAMO INVERSIONES 2019
TOTAL CAPITULO 9

TOTAL FINANCIACION
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215.000,00
215.000,00

706.713,55
318.021,10
71.440,00
28.578,54
1.124.753,19

292.242,41
292.242,41

1.631.995,60

La autenticidad de este documento

.'} se puede comprobar con el cédigo

07E2000BOB8500F7R6M1G6Q5G9
en https://sede.utrera.org
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